ODDELKI PODALISANEGA BIVANJA

RAZRED

RAZREDNIK

ELEKTRONSKI NASLOV

1.skupina (1.a)

Ida Gracanin

ida.gracanin@os-jakobaaljaza.si

2. skupina (1.b)

Ziva Zalar

Ziva.zalar@os-jakobaaljaza.si

3.skupina (1.c)

Eva Tomazic

eva.tomazic@os-jakobaaljaza.si

4.skupina (2.a)

Lidija Hozi¢

lidija.hozic@os-jakobaaliaza.si

5.skupina (2.b)

Natasa Obles¢ak/Florijana Znidarsi¢

natasa.oblescak@os-jakobaaljaza.si

florijana.znidarsic@os-jakobaaljaza.si

6.skupina (2.c)

Zdravka Rihtarsic

zdravka.rihtarsic@os-jakobaaljaza.si

7.skupina (3.a+5u/4.b)

Polona Kobale

polonca.kobale@os-jakobaaljaza.si

8.skupina (3.b+6uc./4b)

Manca Mrezar

manca.mrezar@os-jakobaaljaza.si

9. skupina (3.c +5uc./4c)

Sasa Rakovec

sasa.rakovec@os-jakobaaljaza.si

10.skupina (4.a + 7u/4c)

Irena Teran

irena.teran@os-jakobaaljaza.si

11.skupina (5.r.)

Marjana Borovnica

marjana.borovnica@os-jakobaaljaza.si
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